
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Designación Adscriptxs ECE 2º cuatrimestre 2022

 
EX-2022-00918763- -UNC-ME#FFYH

 

VISTO:

Las Actas de Selección de Adscriptos elaboradas por los respectivos Jurados designados por la
Dirección y Consejo de la Escuela de Ciencias de la Educación; y

 

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a la Reglamentación vigente de selección de Adscriptxs;

Que el Consejo de la Escuela de Ciencias de la Educación, en sesión del 22 de septiembre de
2022, aconseja aprobar las propuestas formuladas por los respectivos juradxs intervinientes;

 

LA DIRECCIÓN y el CONSEJO de la

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º: HACER LUGAR a lo aconsejado por los juradxs intervinientes en la selección
de Adscriptxs, AUTORIZANDO a CURSAR la ADSCRIPCIÓN a lxs postulantes que a
continuación se indican, en las Cátedras que se indican, evaluados y aceptados por los Juradxs
conformados a tal efecto por la Escuela de Ciencias de la Educación, según Actas aprobadas en
sesión de Consejo de Escuela del 22 de septiembre de 2022, según lo estipulado en la
reglamentación correspondiente.

Las presentes autorizaciones tienen vigencia desde el 22 de septiembre de 2022 y por el término



reglamentario de dos años:

 

CORRIENTES PEDAGÓGICAS CONTEMPORÁNEAS

- María Florencia Corsánigo DNI 36.045.969

- Emilia Lucía Mansilla DNI: 38.329.095

 

POLÍTICA EDUCACIONAL Y LEGISLACIÓN ESCOLAR

- Julia Maders DNI 29.965.341

- Nicolás Ezequiel Lanzardo DNI 34.840.715

- Valentina Vilchez DNI 38.164.229

- Sofía Constanza Álvarez DNI 37.820.883

 

SEMINARIO TALLER PRÁCTICA DOCENTE Y RESIDENCIA - ÁREA CIENCIAS  DE LA
EDUCACIÓN  

- Hugo Nicolás Suárez DNI 25.920.378

 

TEORÍAS DEL CRECIMIENTO Y DESARROLLO

- Gabriel Armando Nieve DNI 42.227.037

 

ARTÍCULO 2º: La presente resolución no constituye de por sí antecedente académico sin el
certificado que acredite el efectivo cursado de la Adscripción

 

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

 

cr




	fecha: Jueves 29 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2023-1-E-UNC-ECE#FFYH
		2023-06-29T09:46:57-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Guadalupe Molina
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Escuela de Ciencias de la Educación Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-29T09:47:03-0300
	GDE UNC




